JACKPAC® – Koppelbausteine in IP68
Produktinformation
Testadapter
Der neue JACKPAC®-Testadapter ermöglicht es
nun auf einfachste Weise in das M12-Netzwerk
einzugreifen. An jeder beliebigen Stelle kann er
integriert werden und über 5 Push In-Anschlüsse
einem Prüfgerät schnell und problemlos den

2
3
5
Weiteres Zubehör finden Sie in unserem Katalog „Produkte für die Feldverdrahtung“
Halteklammer
Zwillingsstecker
Screwty M12
Sensorleitungen
Typ VPE Best.-Nr.
Edelstahl JP CLIP M 1 8778490000
Typ VPE Best.-Nr.
5-polig SAI-Y-5S PARA M12/M12 1 1783430000
Typ VPE Best.-Nr.
Mit Drehmoment SCREWTY M12 DM 1 1900001000
Typ VPE Best.-Nr.
4-polig, Länge 0,3 m SAIL-M12GM12G-4-0.3U 1 9457150000
4-polig, Länge 0,6 m SAIL-M12GM12G-4-0.6U 1 9457160000
4-polig, Länge 1,5 m SAIL-M12GM12G-4-1.5U 1 9457170000
5-polig, Länge 0,3 m SAIL-M12GM12G-5-0.3U 1 9457340030
5-polig, Länge 0,6 m SAIL-M12GM12G-5-0.6U 1 9457340060
5-polig, Länge 1,5 m SAIL-M12GM12G-5-1.5U 1 9457340150
Zubehör
Kontaktbelegung (auf Buchse)
5113,8
83